
Projekt

z dnia  8 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/ /2018
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży 
pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./ oraz art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej /Dz. U. z 2018 r. poz.620 z późn. zm./ Rada Miejska  Rakoniewic uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym
w wysokości 15,00 zł.

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym
w wysokości  7,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/169/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia
04 października 2012 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 8D59A09E-A1E8-4D50-889E-5B642DD169BC. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wzrostem przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez Prezesa GUS, na podstawie
którego ustala się maksymalną stawkę wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za udział członków OSP
w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną
lub Gminę oraz biorąc pod uwagę ostatnią podwyżkę ekwiwalentu, którego stawkę Rada Miejska uchwaliła
w dniu 04.10.2012 r. na poziomie 13,00 zł.za udział w działaniu ratowniczym i 6,00 za udział
w szkoleniach ustalenie ekwiwalentu w wysokości ustalonej w Uchwale jest zasadne.

Id: 8D59A09E-A1E8-4D50-889E-5B642DD169BC. Projekt Strona 1




